檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號

承辦人：黃玉雯

電話：03-8565301轉1110

傳真：03-8465313

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年2月22日

發文字號：慈大教資字第1060000236號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校『現代柯南之食安大宅門』、『有邊讀邊學生物英文

』磨課師(MOOCs)線上課程，修畢及通過評量後，可取得

修課證明，認抵慈濟大學通識教育學分，敬請貴單位協助

宣傳，鼓勵學生報名學習。

說明：

一、『現代柯南之食安大宅門』(校內課程:食品安全與檢驗概

論)線上課程開課時間，自106年2月19日開課，為期10週

課程。

二、『有邊讀邊學生物英文』線上課程開課時間，自106年2月

20日開課，為期13週課程。

三、『現代柯南之食安大宅門』課程網址：https://goo.gl/H

OHIbG。

四、『有邊讀邊學生物英文』課程網址：https://goo.gl/RJ7

2uS。

五、通過課程評量後，可取得線上修課證明，認列慈濟大學通

識教育學分。

六、聯絡方式：(03)856-5301分機1110 黃玉雯小姐。

7

1060001520

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/02/23 15:15

■■■■■■■無附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校教師發展暨教學資源中心數位教學組 2017-02-23
14:58:37